
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” Prishtinë 

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit 

 

Rezultatet nga Provimi i Kineziologjisë-Afati i Janarit 
 

Nr. Numri i ID Nota 

1. 231302100001 10 

2. 231302100065 9 

3. 231302100053 9 

4. 231302100089 9 

5. 231302100067 8 

6. 231302100044 8 

7. 231302100015 8 

8. 231302100060 7 

9. 231302100004 7 

10. 231302100055 7 

11. 231302100074 7 

12. 231302100037 7 

13. 231302100068 7 

15. 231302100009 6 

16. 231302100003 6 

17. 231302100087 6 

18. 231302100081 6 

19. 231302100077 6 

20. 231302100034 6 

21. 231302100066 Konsultime 

22. 231302100054 Konsultime 

23. 231302100073 Konsultime 

24. 231302100042 Konsultime 

25. 231302100045 Konsultime 

 

Konsultimet dhe vendosja e notave me datën 08.01.2024 në ora 10:00, Salla nr. 2. 

Me respekt, 

Prof.Ass. Dr. Artan R. Kryeziu 


